
Kutina,  14.6.2013. 

 
 
 
Petrokemija, d.d. tvornica gnojiva 
Aleja Vukovar 4, 44320 Kutina, Hrvatska 
 
Redovna dionica PTKM-R-A  ISIN HRPTKMRA0005 
Uvrštena na Službeno tržište Zagrebačke burze 
Obavijest sukladno Zakonu o tržištu kapitala 
 

 

Na temelju odredaba članka 277., 280. i 282. Zakona o trgovačkim društvima, Uprava 

Petrokemije, d.d., Kutina, Aleja Vukovar 4 (u daljnjem tekstu: Društvo) objavljuje 

 

 

DOPUNU DNEVNOG REDA 

 

za Glavnu skupštinu Petrokemije, d.d. koja će se održati dana 15. srpnja 2013. godine s 

početkom u 12.00 sati u sjedištu Društva, Aleja Vukovar 4, Kutina 

(Poziv objavljen u Narodnim novinama broj 68 od 7. lipnja 2013. godine) 
 

 

Pozivom na odredbu članka 280. Zakona o trgovačkim društvima dioničar Agencija za 

upravljanje državnom imovinom (AUDIO) kao zakonski zastupnik Republike Hrvatske, OIB 

75666130770, koji raspolaže sa 50,6340% temeljnog kapitala Društva Petrokemija, d.d  

uputio je Upravi Društva dana 13.6.2013.g. zahtjev za dopunu Dnevnog reda Glavne 

skupštine te Uprava Društva temeljem istog zahtjeva dopunjuje Dnevni red na način da se 

dodaju dvije nove točke koje glase:  

 

13. Donošenje odluke o opozivu člana Nadzornog odbora 

14. Donošenje odluke o izboru člana Nadzornog odbora 

 

Prijedlozi odluka 

 

Ad-13 Na temelju članka 275. Zakona o trgovačkim društvima Glavna skupština 

Petrokemije, d.d. donosi 

ODLUKU 

o opozivu člana Nadzornog odbora 

 

Članak 1. 

Opoziva se član Nadzornog odbora Petrokemije, d.d. Ivan Nekvapil radi odlaska na novu 

dužnost. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Ad-14 Na temelju članka 275. Zakona o trgovačkim društvima Glavna skupština 

Petrokemije, d.d. donosi 

ODLUKU 

o izboru člana Nadzornog odbora 



 

Članak 1. 

Za člana Nadzornog odbora Petrokemije, d.d. izabire se dr. sc. Tomislav Radoš, Zagreb, 

Gračanski Mihaljevac 2d. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje: 

Temeljem Zaključaka Vlade RH od 13. lipnja 2013.g., Klasa: 080-02/13-02/107, Urbroj: 

5030115/1-1-02 i Klasa: 080-02/13-02/134, Urbroj: 5030115/1-13-03, Agencija za 

upravljanje državnom imovinom, kao zakonski zastupnik dioničara Republike Hrvatske koji 

raspolaže s ukupno 50,63% temeljnog kapitala Društva, predlaže dopunu Dnevnog reda kao 

što je navedeno. 

 

Sukladno odredbama Zakona o trgovačkim društvima ovaj zahtjev dioničara je objavljen 

14.6.2013. godine na Internet stranicama Društva www.petrokemija.hr te je isti dan 

dostavljen Narodnim novinama, Zagrebačkoj burzi, HANFA-i, HINA-i, radi objave. 

 

Dioničarima je dostupan, na uvid, u sjedištu Društva. 

 
 

 
Petrokemija, d.d.  
tel 044 647 270 
fax 044 680 882 
e-mail: uprava@petrokemija.hr 
web: www.petrokemija.hr 


